БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН
ВЫШКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» октября 2021 года                                                                                          № 69
п. Вышков

	[bookmark: _GoBack]           Об утверждении  отчета об исполнении бюджета  Вышковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением об утверждении положения о бюджетном процессе в Вышковском городском поселении №2-182 от 26.03.2013г. Вышковская поселковая администрация Злынковского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вышковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 4 555 435,47 рублей и по расходам 4 778 140,58 рублей. Дефицит бюджета поселения составил 222 705,11 рублей.
2. Утвердить исполнение бюджета Вышковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2021 года:
1) по доходам бюджета Вышковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2021 года с распределением по группам, подгруппам и статьям классификации доходов согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
2) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности) и группам видов расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов за 9 месяцев 2021 года согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
3) расходы бюджета Вышковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2021 года в соответствии с ведомственной структурой расходов за 9 месяцев 2021 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
4) источники финансирования дефицита бюджета Вышковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2021 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Ио главы Вышковской поселковой
администрации Злынковского
района Брянской области                                                                               Ю.В. Алисевич